[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО - ТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 октября 2024г. № 257
с. Туринская Слобода
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Слободо-Туринского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в целях учета автомобильных дорог общего пользования местного значения, руководствуясь Уставом Слободо-Туринского сельского поселения, Администрация Слободо-Туринского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  Перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения Слободо-Туринского сельского поселения (прилагается).

2. Постановление администрации Слободо-Туринского сельского поселения № 46 от 4.02.2022г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Слободо-Туринского сельского поселения» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Слободо-Туринского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Слободо-Туринского сельского поселения.
Глава Слободо-Туринского
сельского поселения                                                                                    Сабуров Ю.В.
Приложение 1

к постановлению администрации

№ 257 от 18.10.2024 г.

ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО

ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

	№ п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги с учетом транспортных развязок, км
	Категория

	с. Туринская Слобода

	1.
	65 239 ОП МП 65Н-0001
	с. Туринская Слобода, ул. Октябрьская
	2,230
	IV

	2.
	65 239 ОП МП 65Н-0002
	с. Туринская Слобода, пер. 2-й Первомайский
	0,790
	IV

	3.
	65 239 ОП МП 65Н-0003
	с. Туринская Слобода, ул. Колхозная
	1,79
	IV

	4.
	65 239 ОП МП 65Н-0004
	с. Туринская Слобода, ул. Ленина
	2,100
	IV

	5.
	65 239 ОП МП 65Н-0005
	с. Туринская Слобода, ул. Гагарина
	1,447
	IV

	6.
	65 239 ОП МП 65Н-0006
	с. Туринская Слобода, ул. Берёзовая
	0,451
	IV

	7.
	65 239 ОП МП 65Н-0007
	с. Туринская Слобода, ул. Фабричная
	0,418
	IV

	8.
	65 239 ОП МП 65Н-0008
	с. Туринская Слобода, ул. Советская
	0,844
	IV

	9.
	65 239 ОП МП 65Н-0009
	с. Туринская Слобода, пер. Парковый
	0,312
	IV

	10.
	65 239 ОП МП 65Н-0010
	с. Туринская Слобода,  ул. 70 лет Октября
	0,18
	IV

	11.
	65 239 ОП МП 65Н-0011
	с. Туринская Слобода,  ул. Береговая
	0,17
	IV

	12.
	65 239 ОП МП 65Н-0012
	с. Туринская Слобода,  ул. Восточная
	0,46
	IV

	13.
	65 239 ОП МП 65Н-0013
	с. Туринская Слобода,  пер. Гагарина
	0,2
	IV

	14.
	65 239 ОП МП 65Н-0014
	с. Туринская Слобода,  ул. Дёгтева
	1,18
	IV

	15.
	65 239 ОП МП 65Н-0015
	с. Туринская Слобода,  пер. 1-ый Заводской
	0,28
	IV

	16.
	65 239 ОП МП 65Н-0016
	с. Туринская Слобода,  пер. 2-ой Заводской
	0,38
	IV

	17.
	65 239 ОП МП 65Н-0017
	с. Туринская Слобода,  пер. Заречный
	0,18
	IV

	18.
	65 239 ОП МП 65Н-0018
	с. Туринская Слобода,  ул. Заречная
	0,87
	IV

	19.
	65 239 ОП МП 65Н-0019
	с. Туринская Слобода,  ул. Красноармейская
	0,49
	IV

	20.
	65 239 ОП МП 65Н-0020
	с. Туринская Слобода,  ул. Кузнецкая
	0,73
	IV

	21.
	65 239 ОП МП 65Н-0021
	с. Туринская Слобода,  ул. Лесная
	0,68
	IV

	22.
	65 239 ОП МП 65Н-0022
	с. Туринская Слобода,  ул. Луговая
	0,58
	IV

	23.
	65 239 ОП МП 65Н-0023
	с. Туринская Слобода,  ул. Мира
	0,2
	IV

	24.
	65 239 ОП МП 65Н-0024
	с. Туринская Слобода,  ул. Набережная
	0,73
	IV

	25.
	65 239 ОП МП 65Н-0025
	с. Туринская Слобода,  ул. Павлика Морозова
	0,23
	IV

	26.
	65 239 ОП МП 65Н-0026
	с. Туринская Слобода,  ул. Парковая
	1,38
	IV

	27.
	65 239 ОП МП 65Н-0027
	с. Туринская Слобода,  ул. Первомайская
	1,03
	IV

	28.
	65 239 ОП МП 65Н-0028
	с. Туринская Слобода,  пер. 1-й Первомайский
	0,1
	IV

	29.
	65 239 ОП МП 65Н-0029
	с. Туринская Слобода,  ул. Победы
	0,53
	IV

	30.
	65 239 ОП МП 65Н-0030
	с. Туринская Слобода,  ул. Подгорная
	1,28
	IV

	31.
	65 239 ОП МП 65Н-0031
	с. Туринская Слобода,  ул. Пролетарская
	0,87
	IV

	32.
	65 239 ОП МП 65Н-0032
	с. Туринская Слобода,  ул. Сабурова
	1,31
	IV

	33.
	65 239 ОП МП 65Н-0033
	с. Туринская Слобода,  ул. Садовая
	0,7
	IV

	34.
	65 239 ОП МП 65Н-0034
	с. Туринская Слобода,  ул. Свободы
	0,47
	IV

	35.
	65 239 ОП МП 65Н-0035
	с. Туринская Слобода,  ул. Северная
	1,22
	IV

	36.
	65 239 ОП МП 65Н-0036
	с. Туринская Слобода,  пер. 1-й Северный
	0,36
	IV

	37.
	65 239 ОП МП 65Н-0037
	с. Туринская Слобода,  пер. 2-й Северный
	0,2
	IV

	38.
	65 239 ОП МП 65Н-0038
	с. Туринская Слобода,  ул. Уральская
	0,7
	IV

	39.
	65 239 ОП МП 65Н-0039
	с. Туринская Слобода,  ул. Школьная
	1,6
	IV

	40.
	65 239 ОП МП 65Н-0040
	с. Туринская Слобода,  пер. Школьный
	0,284
	IV

	41.
	65 239 ОП МП 65Н-0041
	с. Туринская Слобода,  ул. Юбилейная
	0,48
	IV

	42.
	65 239 ОП МП 65Н-0042
	с. Туринская Слобода,  ул. Южная
	3,06
	IV

	43.
	65 239 ОП МП 65Н-0043
	с. Туринская Слобода,  ул. 1-я Молодёжная
	0,1
	IV

	44.
	65 239 ОП МП 65Н-0044
	с. Туринская Слобода,  ул. 2-я Молодёжная
	0,1
	IV

	45.
	65 239 ОП МП 65Н-0045
	с. Туринская Слобода,  ул. 3-я Молодёжная
	0,1
	IV

	46.
	65 239 ОП МП 65Н-0046
	с. Туринская Слобода,  ул. Цветочная
	0,9
	IV

	47.
	65 239 ОП МП 65Н-0047
	с. Туринская Слобода,  ул. Паникоровской
	0,452
	IV

	48.
	65 239 ОП МП 65Н-0048
	с. Туринская Слобода,  ул. Ницинская
	0,3
	IV

	49.
	65 239 ОП МП 65Н-0049
	с. Туринская Слобода,  ул. Дружбы
	0,6
	IV

	50.
	65 239 ОП МП 65Н-0050
	с. Туринская Слобода,  ул. Бабурина
	0,6
	IV

	51.
	65 239 ОП МП 65Н-0051
	с. Туринская Слобода,  ул. Солнечная
	0,444
	IV

	52.
	65 239 ОП МП 65Н-0052
	с. Туринская Слобода,  ул. Радужная
	0,558
	IV

	53.
	65 239 ОП МП 65Н-0053
	с. Туринская Слобода,  ул. Бажова
	0,459
	IV

	54.
	65 239 ОП МП 65Н-0054
	с. Туринская Слобода,  ул. Рябиновая
	0,78
	IV

	55.
	65 239 ОП МП 65Н-0055
	с. Туринская Слобода,  пер. Солнечный
	0,158
	IV

	56.
	65 239 ОП МП 65Н-0056
	с. Туринская Слобода,  ул. Калиновая
	0,4
	IV

	57.
	65 239 ОП МП 65Н-0057
	с. Туринская Слобода,  ул. Западная
	0,44
	IV

	58.
	65 239 ОП МП 65Н-0058
	с. Туринская Слобода,  пер. 1-й Западный
	0,251
	IV

	59.
	65 239 ОП МП 65Н-0059
	с. Туринская Слобода,  пер. 2-й Западный
	0,2
	IV

	60.
	65 239 ОП МП 65Н-0060
	с. Туринская Слобода,  ул. Рабочая
	0,08
	IV

	61.
	65 239 ОП МП 65Н-0061
	с. Туринская Слобода,  пер. Ницинский
	0,17
	IV

	62.
	65 239 ОП МП 65Н-0062
	с. Туринская Слобода,  пер. Лесной
	0,28
	IV

	63.
	65 239 ОП МП 65Н-0063
	с. Туринская Слобода,  ул. Заводская
	0,64
	IV

	64.
	65 239 ОП МП 65Н-0064
	с. Туринская Слобода,  ул. Новая
	0,1
	IV

	65.
	65 239 ОП МП 65Н-0065
	с. Туринская Слобода участок дороги на водозабор
	0,583
	IV

	66.
	65 239 ОП МП 65Н-0066
	с. Туринская Слобода участок дороги проезд между ул. Гагарина и ул. Колхозная
	0,17
	IV

	67.
	65 239 ОП МП 65Н-0067
	с. Туринская Слобода участок дороги проезд между ул. Пролетарская и ул. Ленина
	0,087
	IV

	68.
	65 239 ОП МП 65Н-0068
	с. Туринская Слобода участок дороги проезд между ул. Первомайская и ул. Октябрьская (Полиция)
	0,111
	IV

	69.
	65 239 ОП МП 65Н-0069
	с. Туринская Слобода участок дороги проезд между ул. Свободы и ул. Красноармейская
	0,116
	IV

	70.
	65 239 ОП МП 65Н-0070
	с. Туринская Слобода участок дороги проезд между ул. Свободы, ул. Первомайская и ул. Октябрьская
	0,231
	IV

	71.
	65 239 ОП МП 65Н-0071
	с. Туринская Слобода участок дороги проезд между ул. Сабурова, ул. Дёгтева и «Объездной»
	0,33
	IV

	72.
	65 239 ОП МП 65Н-0072
	с. Туринская Слобода,  ул. 2-я Подгорная
	0,51
	IV

	73.
	65 239 ОП МП 65Н-0073
	с. Туринская Слобода,  ул. Полевая
	0,42
	IV

	74.
	65 239 ОП МП 65Н-0074
	с. Туринская Слобода,  ул. Чехова
	1,5
	IV

	75.
	65 239 ОП МП 65Н-0075
	с. Туринская Слобода,  ул. Пушкина
	0,62
	IV

	76.
	65 239 ОП МП 65Н-0076
	с. Туринская Слобода,  ул. Горького
	0,85
	IV

	77.
	65 239 ОП МП 65Н-0077
	с. Туринская Слобода,  бул. Вяземского
	0,83
	IV

	78.
	65 239 ОП МП 65Н-0078
	с. Туринская Слобода,  ул. Достоевского
	0,63
	IV

	79.
	65 239 ОП МП 65Н-0079
	с. Туринская Слобода,  ул. Толстого
	0,86
	IV

	80.
	65 239 ОП МП 65Н-0080
	с. Туринская Слобода,  ул. Лермонтова
	0,96
	IV

	81.
	65 239 ОП МП 65Н-0081
	с. Туринская Слобода,  ул. Есенина
	0,64
	IV

	82.
	65 239 ОП МП 65Н-0082
	с. Туринская Слобода,  ул. Маяковского
	0,88
	IV

	83.
	65 239 ОП МП 65Н-0083
	с. Туринская Слобода,  ул. Бунина
	0,36
	IV

	84.
	65 239 ОП МП 65Н-0084
	с. Туринская Слобода,  пер. Гумилева
	0,12
	IV

	85.
	65 239 ОП МП 65Н-0085
	с. Туринская Слобода,  ул. Гоголя
	0,25
	IV

	86.
	65 239 ОП МП 65Н-0086
	с. Туринская Слобода,  ул. Блока
	0,25
	IV

	87.
	65 239 ОП МП 65Н-0087
	с. Туринская Слобода,  ул. Чечвия
	0,251
	IV

	88.
	65 239 ОП МП 65Н-0088
	с. Туринская Слобода,  ул. Энергетиков
	0,2
	IV

	89.
	65 239 ОП МП 65Н-0089
	Проезд от ул. Береговой до ул. 2-я Подгорная
	0,2
	IV

	90.
	65 239 ОП МП 65Н-0090
	Проезд от ул. 2-я Подгорная до ул. Подгорная
	0,15
	IV

	91.
	65 239 ОП МП 65Н-0091
	Проезд от ул. Ленина до стана
	0,28
	IV

	92.
	65 239 ОП МП 65Н-0092
	Проезд от ул. Первомайская до ул. Октябрьская(Вайнера)
	0,1
	IV

	93.
	65 239 ОП МП 65Н-0093
	Проезд от ул. Красноармейская до СОШ 1
	0,05
	IV

	94.
	65 239 ОП МП 65Н-0094
	Проезд от ул. Красноармейская до газовая котельная «Аленка»
	0,15
	IV

	95.
	65 239 ОП МП 65Н-0095
	Проезд от ул. Ленина до магазина «АтоДоктор»
	0,25
	IV

	96.
	65 239 ОП МП 65Н-0096
	Выезд из с. Туринская Слобода от ул. Ленина в сторону с. Тимофеево
	0,23
	IV

	97.
	65 239 ОП МП 65Н-0097
	Проезд от ул. Южная по пер. Гагарина до «Объездной»
	0,04
	IV

	98.
	65 239 ОП МП 65Н-0098
	Проезд от ул. Парковая до дома №  12 и №  17 по ул. Парковая
	0,25
	IV

	99.
	65 239 ОП МП 65Н-0099
	Проезд от ул. Парковая до ул. 3-я Молодежная
	0,3
	IV

	100.
	65 239 ОП МП 65Н-0100
	Проезд от ул. Октябрьская до ул. Советская
	0,24
	IV

	101.
	65 239 ОП МП 65Н-0101
	Проезд от пер. 3-й Северный до дома № 14 по пер. 2-й Северный
	0,261
	IV

	102.
	65 239 ОП МП 65Н-0102
	Проезд от пер. 3-й Северный до пожарной части
	0,32
	IV

	103.
	65 239 ОП МП 65Н-0103
	Проезд от  ул. Северная до пожарной части
	0,056
	IV

	104.
	65 239 ОП МП 65Н-0104
	Проезд от ул. Заречная до ул. Набережная
	0,25
	IV

	105.
	65 239 ОП МП 65Н-0105
	Проезд от «Объездной» до СОШ № 2
	0,082
	IV

	106.
	65 239 ОП МП 65Н-0106
	Проезд от ул. Южная до «Объездной» СОШ № 2
	0,02
	IV

	107.
	65 239 ОП МП 65Н-0107
	Проезд от ул. Дёгтева до СОШ № 2
	0,05
	IV

	108.
	65 239 ОП МП 65Н-0108
	Проезд от ул. Сабуров до СОШ № 2
	0,08
	IV

	109.
	65 239 ОП МП 65Н-0109
	Проезд от пер. Школьный до дома № 4б по пер. Школьный
	0,073
	IV

	110.
	65 239 ОП МП 65Н-0110
	Проезд от ул. Сабурова до дома № 15а по ул. Западная
	0,2
	IV

	111.
	65 239 ОП МП 65Н-0111
	Проезд от микрорайона «Строитель» до ул. Набережная
	0,2
	IV

	112.
	65 239 ОП МП 65Н-0112
	Проезд от ул. Лесная до дома № 102 по ул. Советская
	0,1
	IV

	113.
	65 239 ОП МП 65Н-0113
	Проезд от ул. Лесная до ул. Фабричная
	0,94
	IV

	114.
	65 239 ОП МП 65Н-0114
	Проезд от ул. Мингалёва до дома № 3а по ул. Энергетиков
	0,06
	IV

	115.
	65 239 ОП МП 65Н-0115
	Проезд от ул. Мингалёва до дома № 1а по ул. Энергетиков
	0,06
	IV

	58,359

	IV

	с. Тимофеево

	IV

	116.
	65 239 ОП МП 65Н-0116
	с. Тимофеево ул. Советская
	0,63
	IV

	117.
	65 239 ОП МП 65Н-0117
	с. Тимофеево пер. Советский
	0,12
	IV

	118.
	65 239 ОП МП 65Н-0118
	с. Тимофеево ул. Гагарнина
	0,7
	IV

	119.
	65 239 ОП МП 65Н-0119
	с. Тимофеево пер. Гагарина
	0,13
	IV

	120.
	65 239 ОП МП 65Н-0120
	с. Тимофеево ул. Ленина
	0,8
	IV

	121.
	65 239 ОП МП 65Н-0121
	с. Тимофеево ул. Черёмушки
	0,71
	IV

	122.
	65 239 ОП МП 65Н-0122
	с. Тимофеево ул. Мира
	0,66
	IV

	123.
	65 239 ОП МП 65Н-0123
	с. Тимофеево ул. Хуторок
	0,17
	IV

	124.
	65 239 ОП МП 65Н-0124
	с. Тимофеево ул. Новая
	0,27
	IV

	125.
	65 239 ОП МП 65Н-0125
	с. Тимофеево ул. Свободы
	0,2
	IV

	126.
	65 239 ОП МП 65Н-0126
	с. Тимофеево ул. Подгорная
	0,24
	IV

	127.
	65 239 ОП МП 65Н-0127
	Проезд между ул. Черёмушки и ул. Ленина в с. Тимофеево
	0,15
	IV

	128.
	65 239 ОП МП 65Н-0128
	Проезд между ул. Советская и ул. Хуторок в с. Тимофеево
	0,4
	IV

	129.
	65 239 ОП МП 65Н-0129
	Проезд от въезда в с. Тимофеево до кладбища
	0,4
	IV

	5,58

	IV

	с. Храмцово

	130.
	65 239 ОП МП 65Н-0130
	с. Храмцово ул. Кирова
	1,42
	IV

	131.
	65 239 ОП МП 65Н-0131
	с. Храмцово ул. Октябрьская
	0,3
	IV

	132.
	65 239 ОП МП 65Н-0132
	с. Храмцово пер. Зелёный
	0,3
	IV

	133.
	65 239 ОП МП 65Н-0133
	с. Храмцово ул. Колхозная
	0,42
	IV

	134.
	65 239 ОП МП 65Н-0134
	с. Храмцово ул. Новая
	0,53
	IV

	135.
	65 239 ОП МП 65Н-0135
	с. Храмцово пер. Мира
	0,27
	IV

	136.
	65 239 ОП МП 65Н-0136
	Проезд от ул. Октябрьская с. Храмцово до(проезд на кладбище)
	0,14
	IV

	137.
	65 239 ОП МП 65Н-0137
	Проезд от ул. Кирова с. Храмцово до дома № 42 по ул. Кирова
	0,14
	IV

	138.
	65 239 ОП МП 65Н-0138
	Проезд от ул. Кирова с. Храмцово до дома № 54 по ул. Кирова
	0,15
	IV

	3,67

	IV

	д. Решетникова

	IV

	139.
	65 239 ОП МП 65Н-0139
	д. Решетникова ул. Школьная
	0,4
	IV

	140.
	65 239 ОП МП 65Н-0140
	д. Решетникова ул. Береговая
	1,2
	IV

	141.
	65 239 ОП МП 65Н-0141
	д. Решетникова ул. Новая
	1,0
	IV

	142.
	65 239 ОП МП 65Н-0142
	д. Решетникова пер. Школьный
	0,4
	IV

	143.
	65 239 ОП МП 65Н-0143
	Проезд от  пер. Школьный до Пожарной части в д. Решетникова
	0,5
	IV

	144.
	65 239 ОП МП 65Н-0144
	Проезд от ул. Школьная до Решетниковского сельского клуба
	0,04
	IV

	145.
	65 239 ОП МП 65Н-0145
	Проезд между ул. Новая и ул. Школьная в д. Решетникова
	0,16
	IV

	146.
	65 239 ОП МП 65Н-0146
	Проезд между ул. Береговая и ул. Школьная в д. Решетникова
	0,15
	IV

	147.
	65 239 ОП МП 65Н-0147
	Проезд между ул. Новая и ул. Школьная в д. Решетникова
	0,18
	IV

	4,03

	IV

	д. Маркова

	IV

	148.
	65 239 ОП МП 65Н-0148
	д. Маркова
	1,36
	IV

	149.
	65 239 ОП МП 65Н-0149
	Заезд в д. Маркова
	0,14
	IV

	1,5

	д. Сагай

	150.
	65 239 ОП МП 65Н-0150
	д. Сагай пер. Озёрный
	0,3
	IV

	0,3

	IV

	д. Красный Яр

	IV

	151.
	65 239 ОП МП 65Н-0151
	д. Красный Яр
	4,69
	IV

	4,69

	IV

	д. Коржавина

	IV

	152.
	65 239 ОП МП 65Н-0152
	д. Коржавина ул. Озёрная
	2,08
	IV

	153.
	65 239 ОП МП 65Н-0153
	д. Коржавина пер. Озёрный
	0,5
	IV

	154.
	65 239 ОП МП 65Н-0154
	Проезд от ул. Озёрная в д. Коржавина до пожарного водоема
	0,2
	IV

	2,78

	IV

	д. Фалина

	IV

	155.
	65 239 ОП МП 65Н-0155
	д. Фалина
	1,87
	IV

	1,87

	д. Городище

	156.
	65 239 ОП МП 65Н-0156
	д. Городище ул. Луговая
	1,0
	IV

	157.
	65 239 ОП МП 65Н-0157
	д. Городище ул. Новая
	0,15
	IV

	158.
	65 239 ОП МП 65Н-0158
	Заезд в д. Городище
	0,2
	IV

	1,35

	IV

	д. Овчинникова

	IV

	159.
	65 239 ОП МП 65Н-0159
	д. Овчинникова пер. Набережный
	0,2
	IV

	160.
	65 239 ОП МП 65Н-0160
	д. Овчинникова ул. Набережная
	0,36
	IV

	0,56

	IV

	д. Шадринка

	IV

	161.
	65 239 ОП МП 65Н-0161
	д. Шадринка ул. Речная
	0,5
	IV

	162.
	65 239 ОП МП 65Н-0162
	д. Шадринка ул. Озёрная
	0,6
	IV

	163.
	65 239 ОП МП 65Н-0163
	д. Шадринка ул. Центральная
	0,5
	IV

	164.
	65 239 ОП МП 65Н-0164
	д. Шадринка ул. Школьная
	0,4
	IV

	165.
	65 239 ОП МП 65Н-0165
	д. Шадринка
	0,749
	IV

	2,749

	IV

	д. Давыдкова

	IV

	166.
	65 239 ОП МП 65Н-0166
	д. Давыдкова
	1,0
	IV

	167.
	65 239 ОП МП 65Н-0167
	Проезд до дома № 16 в д.Давыдкова
	0,1
	IV

	168.
	65 239 ОП МП 65Н-0168
	Проезд от дома № 17 до дома № 12 в д.Давыдкова
	0,5
	IV

	1,6

	IV

	д. Малиновка

	IV

	169.
	65 239 ОП МП 65Н-0169
	д. Малиновка
	0,8
	IV

	170.
	65 239 ОП МП 65Н-0170
	д. Малиновка, пер. Советский
	0,082
	IV

	171.
	65 239 ОП МП 65Н-0171
	д. Малиновка, ул. Ленина
	0,17
	IV

	172.
	65 239 ОП МП 65Н-0172
	д. Малиновка, пер. Береговой
	0,13
	IV

	173.
	65 239 ОП МП 65Н-0173
	д. Малиновка, ул. Ленина
	0,21
	IV

	1,392

	Итого:
	90,43